

华电卓康热电有限公司2021年利润表



项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	254,130,906.71	243,412,936.88	减：营业外支出	37	0.00	14,459.58
其中：营业收入	2	254,130,906.71	243,412,936.88	四、利润总额（亏损总额）以“-”号填列	38	-142,531,236.87	-142,499,832.48
△利息收入	3	0.00	0.00	减：所得税费用	39	0.00	0.00
△已赚保费	4	0.00	0.00	五、净利润（净亏损）以“-”号填列	40	-142,531,236.87	-142,499,832.48
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	41	—	—
二、营业总成本	6	380,413,473.63	386,879,320.24	归属于母公司所有者的净利润	42	-142,531,236.87	-142,499,832.48
其中：营业成本	7	340,900,508.41	337,324,689.05	*少数股东损益	43	0.00	0.00
△利息支出	8	0.00	0.00	（二）按经营持续性分类：	44	—	—
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	持续经营净利润	45	-142,531,236.87	-142,499,832.48
△退保金	10	0.00	0.00	终止经营净利润	46	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00
△保单红利支出	13	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00
税金及附加	15	4,006,260.36	3,119,689.13	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00
销售费用	16	0.00	0.00	3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00
管理费用	17	0.00	0.00	4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00
研发费用	18	0.00	0.00	5.其他	54	0.00	0.00
财务费用	19	35,506,704.86	46,434,942.06	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00
其中：利息费用	20	35,581,877.49	46,545,653.25	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00
利息收入	21	95,700.79	125,066.26	2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00
其他	23	0.00	0.00	4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00
加：其他收益	24	403,839.96	315,458.03	☆5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00	6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	0.00	0.00	7.现金流量套期损益的有效部分	62	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	27	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	-142,531,236.87	-142,499,832.48
信用减值损失（损失以“-”号填列）	31	-12,740,782.96	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	-142,531,236.87	-142,499,832.48
资产减值损失（损失以“-”号填列）	32	-3,981,396.22	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	33	0.00	0.00	八、每股收益：	69	—	—
三、营业利润（亏损）以“-”号填列	34	-142,600,906.14	-143,150,925.33	基本每股收益	70	0.000	0.000
加：营业外收入	35	69,669.27	665,552.43	稀释每股收益	71	0.000	0.000
其中：政府补助	36	0.00	0.00		72		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；带△楷体科目为金融类企业专用；带☆科目为未执行新金融工具准则企业专用。

金额单位：元

华电阜康热电有限公司2021年资产负债表

金额单位：元

项 目	行次	期末余额	期初余额	项 目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：	1			流动负债：	75		
货币资金	2	7,945,756.80	8,513,784.50	短期借款	76	0.00	0.00
△结算备付金	3	0.00	0.00	△向中央银行借款	77	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00	△拆入资金	78	0.00	0.00
交易性金融资产	5	0.00	0.00	交易性金融负债	79	0.00	0.00
△以公允价值计量且其变动计入当期损益的金	6	0.00	0.00	△以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负	80	0.00	0.00
衍生金融资产	7	0.00	0.00	衍生金融负债	81	0.00	0.00
应收票据	8	0.00	0.00	应付票据	82	0.00	0.00
应收账款	9	34,894,481.50	64,093,269.25	应付账款	83	49,039,682.93	27,385,344.89
应收款项融资	10	0.00	4,300,000.00	预收款项	84	0.00	0.00
合同资产	11	515,000.00	11,477.07	合同负债	85		0.00
△应收股利（内部往来及拨付所属）	12	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	86	0.00	0.00
△应收分保账款	13	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	87	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	14	0.00	0.00	△代理买卖证券款	88	0.00	0.00
其他应收款	15	4,924,484.81	302,066.27	△代理承销证券款	89	0.00	0.00
其中：应收股利	16	0.00	0.00	应付职工薪酬	90	6,487,690.63	5,373,197.58
△买入返售金融资产	17	0.00	0.00	其中：应付工资	91	0.00	0.00
存货	18	12,108,130.54	10,572,175.16	应付福利费	92	0.00	0.00
其中：原材料	19	12,108,130.54	10,572,175.16	*其中：职工奖励及福利基金	93	0.00	0.00
库存商品（产成品）	20	0.00	0.00	应交税费	94	4,463,753.55	1,888,848.27
合同资产	21	0.00	0.00	其中：应交税金	95	4,349,347.83	1,828,348.08
持有待售资产	22	0.00	0.00	其他应付款	96	6,056,851.84	20,665,600.23
一年内到期的非流动资产	23	0.00	0.00	其中：应付股利	97	0.00	0.00
其他流动资产	24	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	98	0.00	0.00
流动资产合计	25	60,387,853.65	87,822,772.25	△应付分保账款（内部往来及上级拨入）	99	0.00	0.00
非流动资产：	26			持有待售负债	100	0.00	0.00
△发放贷款和垫款	27	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	101	48,212,314.94	81,000,000.00
债权投资	28	0.00	0.00	其他流动负债	102	0.00	0.00
△可供出售金融资产	29	0.00	0.00	流动负债合计	103	114,260,293.89	139,312,990.97
其他债权投资	30	0.00	0.00	非流动负债：	104		
△持有至到期投资	31	0.00	0.00	△保险合同准备金	105	0.00	0.00
长期应收款	32	0.00	0.00	长期借款	106	690,500,000.00	628,890,740.43
长期股权投资	33	0.00	0.00	应付债券	107	0.00	0.00
其他权益工具投资	34	0.00	0.00	其中：优先股	108	0.00	0.00
其他非流动金融资产	35	0.00	0.00	永续债	109	0.00	0.00
投资性房地产	36	0.00	0.00	租赁负债	110	0.00	0.00
固定资产	37	689,136,211.58	763,170,397.18	长期应付款	111	0.00	0.00
其中：固定资产原价	38	1,431,543,720.01	1,430,748,880.16	长期应付职工薪酬	112	237,700.17	237,700.17
累计折旧	39	742,407,508.43	667,578,482.98	预计负债	113	0.00	0.00
固定资产减值准备	40	0.00	0.00	递延收益	114	2,618,167.16	2,862,254.84
在建工程	41	894,516.61	0.00	递延所得税负债	115	0.00	0.00
生产性生物资产	42	0.00	0.00	其他非流动负债	116	0.00	0.00
油气资产	43	0.00	0.00	其中：特准储备基金	117	0.00	0.00
使用权资产	44	0.00	0.00	非流动负债合计	118	693,355,867.33	631,990,695.44
无形资产	45	3,457,878.66	4,237,981.57	负 债 合 计	119	807,616,161.22	771,303,686.41
开发支出	46	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	120		
商誉	47	0.00	0.00	实收资本（或股本）	121	504,664,015.15	504,664,015.15
长期待摊费用	48	0.00	0.00	国家资本	122	0.00	0.00
递延所得税资产	49	0.00	0.00	国有法人资本	123	504,664,015.15	504,664,015.15
其他非流动资产	50	6,607,800.00	11,471,871.56	集体资本	124	0.00	0.00
其中：特准储备物资	51	0.00	0.00	民营资本	125	0.00	0.00
非流动资产合计	52	700,096,406.85	778,880,250.31	外商资本	126	0.00	0.00
	53			*减：已归还投资	127	0.00	0.00
	54			实收资本（或股本）净额	128	504,664,015.15	504,664,015.15
	55			其他权益工具	129	0.00	0.00
	56			其中：优先股	130	0.00	0.00
	57			永续债	131	0.00	0.00
	58			资本公积	132	0.00	0.00
	59			减：库存股	133	0.00	0.00
	60			其他综合收益	134	0.00	0.00
	61			其中：外币报表折算差额	135	0.00	0.00
	62			专项储备	136	0.00	0.00
	63			盈余公积	137	4,499,229.47	4,499,229.47
	64			其中：法定公积金	138	4,499,229.47	4,499,229.47
	65			任意公积金	139	0.00	0.00
	66			*储备基金	140	0.00	0.00
	67			*企业发展基金	141	0.00	0.00
	68			*利润归还投资	142	0.00	0.00
	69			△一般风险准备	143	0.00	0.00
	70			未分配利润	144	-556,295,145.34	-413,763,908.47
	71			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	145	-47,131,900.72	95,399,336.15
	72			*少数股东权益	146	0.00	0.00
	73			所有者权益（或股东权益）合计	147	-47,131,900.72	95,399,336.15
资 产 总 计	74	760,484,260.50	866,703,022.56	负债和所有者权益（或股东权益）总计	148	760,484,260.50	866,703,022.56

注：表中带*科目为合并会计报表专用；带△科目为金融类企业专用；带#科目为外商投资企业专用；带*科目为未执行新金融工具准则企业专用。

利润表

编制单位：华能澜沧江水电股份有限公司

2020年12月

金额单位：元

项目	行次	本期金额	上期金额	项目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	243,412,936.88	222,642,964.31	减：营业外支出	37	14,459.58	355,887.23
其中：营业收入	2	243,412,936.88	222,642,964.31	四、利润总额（亏损总额）	38	-142,499,832.48	-111,886,689.15
△利息收入	3	0.00	0.00	减：所得税费用	39	0.00	0.00
△已赚保费	4	0.00	0.00	五、净利润（净亏损）	40	-142,499,832.48	-111,886,689.15
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	41		
二、营业总成本	6	386,879,320.24	337,514,526.10	归属于母公司所有者的净利润	42	-142,499,832.48	-111,886,689.15
其中：营业成本	7	337,324,689.05	230,071,307.89	*少数股东损益	43	0.00	0.00
△利息支出	8	0.00	0.00	（二）按经营持续性分类：	44		
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	持续经营净利润	45	-142,499,832.48	-111,886,689.15
△退保金	10	0.00	0.00	终止经营净利润	46	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00
△保单红利支出	13	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00
税金及附加	15	3,119,689.13	3,457,528.30	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00
销售费用	16	0.00	0.00	3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00
管理费用	17	0.00	0.00	4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00
研发费用	18	0.00	0.00	5.其他	54	0.00	0.00
财务费用	19	46,434,942.06	43,985,689.91	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00
其中：利息费用	20	46,545,653.25	44,283,312.28	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00
利息收入	21	125,066.26	314,023.36	2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00
其他	23	0.00	0.00	4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00
加：其他收益	24	315,458.03	449,036.44	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00	6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	27	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00
△净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00
△信用减值损失（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	-142,499,832.48	-111,886,689.15
资产减值损失（损失以“-”号填列）	31	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	-142,499,832.48	-111,886,689.15
资产处置收益（损失以“-”号填列）	32	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	33	0.00	0.00	八、每股收益：	69		
加：营业外收入	34	-143,150,925.33	-114,422,625.35	基本每股收益	70	0.000	0.000
其中：政府补助	35	665,562.43	2,891,703.43	稀释每股收益	71	0.000	0.000
	36	0.00	0.00		72		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△指该项目为金融类企业专用；加△为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

数据录入 - 9165230271088412X80 华能新疆阜康热电有限责任公司 - [Z01] 资产负债表(企财01表)

项目	行次	期末余额	期初余额	项目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：	1			流动负债：	75		
货币资金	2	8,543,784.50	363,070.40	短期借款	76	0.00	0.00
△结算备付金	3	0.00	0.00	△向中央银行借款	77	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00	△拆入资金	78	0.00	0.00
△交易性金融资产	5	0.00	0.00	△交易性金融负债	79	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	80	0.00	0.00
衍生金融资产	7	0.00	0.00	衍生金融负债	81	0.00	0.00
应收票据	8	4,300,000.00	0.00	应付票据	82	0.00	0.00
应收账款	9	61,093,269.25	70,495,070.51	应付账款	83	27,385,144.85	87,000,038.24
△应收款项融资	10	0.00	0.00	预收款项	84	0.00	1,526,975.40
预付账款	11	11,477.07	4,908,830.81	△合同负债	85	0.00	0.00
△应收保费	12	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	86	0.00	0.00
△应收分保账款	13	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	87	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	14	0.00	0.00	△代理买卖证券款	88	0.00	0.00
其他应收款	15	302,066.27	303,775.00	△代理承销证券款	89	0.00	0.00
其中：应收股利	16	0.00	0.00	应付职工薪酬	90	3,995,959.55	3,995,959.55
△买入返售金融资产	17	0.00	0.00	其中：应付工资	91	0.00	0.00
存货	18	10,572,175.16	22,230,238.63	应付福利费	92	0.00	0.00
其中：原材料	19	10,572,175.16	22,230,238.63	#其中：职工奖励及福利基金	93	0.00	0.00
库存商品（产成品）	20	0.00	0.00	应交税费	94	1,888,848.27	3,999,137.11
△合同资产	21	0.00	0.00	其中：应交税金	95	1,888,848.27	4,868,892.84
持有待售资产	22	0.00	0.00	其他应付款	96	20,655,600.23	11,086,260.96
一年内到期的非流动资产	23	0.00	0.00	其中：应付股利	97	0.00	0.00
其他流动资产	24	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	98	0.00	0.00
流动资产合计	25	87,822,772.25	98,300,985.41	△应付分保账款	99	0.00	0.00
非流动资产：	26			持有待售负债	100	0.00	0.00
△发放贷款和垫款	27	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	101	84,000,000.00	43,000,000.00
△债权投资	28	0.00	0.00	其他流动负债	102	0.00	0.00
可供出售金融资产	29	0.00	0.00	流动负债合计	103	139,312,990.97	100,613,991.83
△其他债权投资	30	0.00	0.00	非流动负债：	104		
持有至到期投资	31	0.00	0.00	△保险合同准备金	105	0.00	0.00
长期应收款	32	0.00	0.00	长期借款	106	628,890,740.43	858,444,902.00
长期股权投资	33	0.00	0.00	应付债券	107	0.00	0.00
△其他权益工具投资	34	0.00	0.00	其中：优先股	108	0.00	0.00
△其他非流动金融资产	35	0.00	0.00	永续债	109	0.00	0.00
投资性房地产	36	0.00	0.00	△租赁负债	110	0.00	0.00
固定资产	37	783,170,397.18	834,246,819.47	长期应付款	111	0.00	0.00
其中：固定资产原价	38	1,430,748,880.16	1,427,952,187.85	长期应付职工薪酬	112	237,700.17	346,251.68
累计折旧	39	667,578,482.98	593,705,338.38	预计负债	113	0.00	0.00
固定资产减值准备	40	0.00	0.00	递延收益	114	2,862,254.81	3,106,372.52
在建工程	41	0.00	3,049,293.18	递延所得税负债	115	0.00	0.00
生产性生物资产	42	0.00	0.00	其他非流动负债	116	0.00	0.00
油气资产	43	0.00	0.00	其中：特准储备基金	117	0.00	0.00
△使用权资产	44	0.00	0.00	非流动负债合计	118	631,990,695.41	861,807,529.20
无形资产	45	4,237,981.57	4,527,674.89	负债合计	119	771,303,686.41	962,511,521.03
开发支出	46	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	120		
商誉	47	0.00	0.00	实收资本（或股本）	121	504,664,015.15	255,850,000.00
长期待摊费用	48	0.00	0.00	国家资本	122	0.00	0.00
递延所得税资产	49	0.00	0.00	国有法人资本	123	504,664,015.15	255,850,000.00
其他非流动资产	50	11,471,871.56	11,471,871.56	集体资本	124	0.00	0.00
其中：特准储备物资	51	0.00	0.00	民营资本	125	0.00	0.00
非流动资产合计	52	778,880,250.31	853,295,689.10	外商资本	126	0.00	0.00
	53			#减：已归还投资	127	0.00	0.00
	54			实收资本（或股本）净额	128	504,664,015.15	255,850,000.00
	55			其他权益工具	129	0.00	0.00
	56			其中：优先股	130	0.00	0.00
	57			永续债	131	0.00	0.00
	58			资本公积	132	0.00	0.00
	59			#减：库存股	133	0.00	0.00
	60			其他综合收益	134	0.00	0.00
	61			其中：外币报表折算差额	135	0.00	0.00
	62			专项储备	136	0.00	0.00
	63			盈余公积	137	4,499,229.47	4,499,229.47
	64			其中：法定公积金	138	4,499,229.47	4,499,229.47
	65			任意公积金	139	0.00	0.00
	66			#储备基金	140	0.00	0.00
	67			#企业发展基金	141	0.00	0.00
	68			#利润归还投资	142	0.00	0.00
	69			△一般风险准备	143	0.00	0.00
	70			未分配利润	144	-113,763,908.47	-271,264,075.99
	71			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	145	95,399,336.15	-10,914,846.52
	72			#少数股东权益	146	0.00	0.00
资产总计	73			所有者权益（或股东权益）合计	147	95,399,336.15	-10,914,846.52
	74	886,703,022.50	951,596,674.51	负债和所有者权益（或股东权益）总计	148	886,703,022.50	951,596,674.51

注：表中带△科目为合并会计报表专用；带△带△科目为金融类企业专用；带#科目为外商投资企业专用；带△科目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。

利润表

编制单位：华能新能源有限公司

2019年度

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	222,642,984.31	221,527,769.79	减：营业外支出	37	355,867.23	7,400.00
其中：营业收入	2	222,642,984.31	221,527,769.79	四、利润总额（亏损总额）以“一”号填列	38	-111,883,689.15	-74,115,286.26
△利息收入	3	0.00	0.00	减：所得税费用	39	0.00	0.00
△手续费及佣金收入	4	0.00	0.00	五、净利润（净亏损）以“一”号填列	40	-111,883,689.15	-74,115,286.26
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	41	—	—
二、营业总成本	6	337,514,526.10	294,699,600.69	归属于母公司所有者的净利润	42	-111,883,689.15	-74,115,286.26
其中：营业成本	7	290,071,307.89	270,192,708.02	*少数股东损益	43	0.00	0.00
△利息支出	8	0.00	0.00	（二）按经营持续性分类：	44	—	—
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	持续经营净利润	45	-111,883,689.15	-74,115,286.26
△退保金	10	0.00	0.00	终止经营净利润	46	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00
△保户红利支出	13	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00
税金及附加	15	3,457,528.30	2,917,743.94	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00
销售费用	16	0.00	0.00	☆3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00
管理费用	17	0.00	0.00	☆4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00
研发费用	18	0.00	0.00	5.其他	54	0.00	0.00
财务费用	19	43,985,689.91	21,589,148.73	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00
其中：利息费用	20	44,283,312.28	21,616,286.95	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00
利息收入	21	314,023.36	43,800.98	☆2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00
其他	23	0.00	0.00	☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00
加：其他收益	24	449,036.44	913,281.30	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00	☆6.其他债权投资减值准备	61	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	27	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00
△净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00
△信用减值损失（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	-111,883,689.15	-74,115,286.26
资产减值损失（损失以“-”号填列）	31	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	-111,883,689.15	-74,115,286.26
资产处置收益（损失以“-”号填列）	32	0.00	-2,143,356.06	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	33	0.00	0.00	八、每股收益：	69	—	—
加：营业外收入	34	-114,422,525.35	-74,401,905.66	基本每股收益	70	0.000	0.000
其中：政府补助	35	2,891,703.43	294,019.40	稀释每股收益	71	0.000	0.000
	36	0.00	274,117.68		72		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△指该项目为金融类企业专用；加☆为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

资产负债表

金额单位：元

2019年12月31日

项 目	行次	期末余额	期初余额	项 目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：	1			流动负债：	74		
货币资金	2	363,070.40	8,618,380.90	短期借款	75	0.00	0.00
结算备付金	3	0.00	0.00	△向中央银行借款	76	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00	△拆入资金	77	0.00	0.00
△交易性金融资产	5	0.00	0.00	△交易性金融负债	78	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	79	0.00	0.00
衍生金融资产	7	0.00	0.00	衍生金融负债	80	0.00	0.00
应收票据	8	0.00	0.00	应付票据	81	0.00	8,252,800.00
应收账款	9	70,495,070.54	82,519,102.90	应付账款	82	37,006,038.24	53,781,049.90
△应收票据	10	0.00	0.00	预收款项	83	1,526,676.00	1,715,740.54
预付款项	11	4,908,830.84	23,740.93	△合同负债	84	0.00	0.00
△应收款项	12	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	85	0.00	0.00
△应收分保账款	13	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	86	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	14	0.00	0.00	△代理买卖证券款	87	0.00	0.00
其他应收款	15	303,775.00	16,930,744.56	△代理承销证券款	88	0.00	0.00
△买入返售金融资产	16	0.00	0.00	应付职工薪酬	89	3,995,879.55	4,209,984.04
存货	17	22,230,238.63	17,074,869.78	其中：应付工资	90	0.00	0.00
其中：原材料	18	22,230,238.63	17,074,869.78	应付福利费	91	0.00	0.00
库存商品（产成品）	19	0.00	0.00	其中：职工奖励及福利基金	92	0.00	0.00
合同资产	20	0.00	0.00	应交税费	93	3,999,137.14	1,097,162.80
持有待售资产	21	0.00	0.00	其中：应交税金	94	3,868,892.84	1,019,186.53
一年内到期的非流动资产	22	0.00	0.00	其他应付款	95	11,086,260.90	444,966,901.99
其他流动资产	23	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	96	0.00	0.00
流动资产合计	24	98,300,985.41	125,167,199.07	△应付分保账款	97	0.00	0.00
非流动资产：	25			持有待售负债	98	0.00	0.00
△发放贷款和垫款	26	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	99	43,000,000.00	0.00
△债权投资	27	0.00	0.00	其他流动负债	100	0.00	0.00
可供出售金融资产	28	0.00	0.00	流动负债合计	101	100,613,991.83	516,021,639.27
△其他债权投资	29	0.00	0.00	非流动负债：	102		
持有至到期投资	30	0.00	0.00	△保险合同准备金	103	0.00	0.00
长期应收款	31	0.00	0.00	长期借款	104	858,444,902.00	406,500,000.00
长期股权投资	32	0.00	0.00	应付债券	105	0.00	0.00
△其他权益工具投资	33	0.00	0.00	其中：优先股	106	0.00	0.00
△其他非流动金融资产	34	0.00	0.00	永续债	107	0.00	0.00
投资性房地产	35	0.00	0.00	△租赁负债	108	0.00	0.00
固定资产	36	834,246,819.47	877,701,771.05	长期应付款	109	0.00	0.00
在建工程	37	3,049,293.18	19,855,170.27	长期应付职工薪酬	110	316,254.68	0.00
生产性生物资产	38	0.00	0.00	预计负债	111	0.00	0.00
油气资产	39	0.00	0.00	递延收益	112	3,106,372.52	3,396,568.59
△使用权资产	40	0.00	0.00	递延所得税负债	113	0.00	0.00
无形资产	41	4,527,674.89	4,167,910.10	其他非流动负债	114	0.00	0.00
开发支出	42	0.00	0.00	其中：特准储备基金	115	0.00	0.00
商誉	43	0.00	0.00	非流动负债合计	116	861,897,529.20	409,896,568.59
长期待摊费用	44	0.00	0.00	负债合计	117	962,511,521.03	925,920,207.86
递延所得税资产	45	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	118		
其他非流动资产	46	11,471,871.56	0.00	实收资本（或股本）	119	255,850,000.00	255,850,000.00
其中：特准储备物资	47	0.00	0.00	国家资本	120	0.00	0.00
非流动资产合计	48	853,295,689.10	901,724,851.12	国有法人资本	121	255,850,000.00	255,850,000.00
	49			集体资本	122	0.00	0.00
	50			民营资本	123	0.00	0.00
	51			外商资本	124	0.00	0.00
	52			△减：已归还投资	125	0.00	0.00
	53			实收资本（或股本）净额	126	255,850,000.00	255,850,000.00
	54			其他权益工具	127	0.00	0.00
	55			其中：优先股	128	0.00	0.00
	56			永续债	129	0.00	0.00
	57			资本公积	130	0.00	0.00
	58			减：库存股	131	0.00	0.00
	59			其他综合收益	132	0.00	0.00
	60			其中：外币报表折算差额	133	0.00	0.00
	61			专项储备	134	0.00	0.00
	62			盈余公积	135	1,499,229.47	1,499,229.47
	63			其中：法定公积金	136	1,499,229.47	1,499,229.47
	64			任意公积金	137	0.00	0.00
	65			△储备基金	138	0.00	0.00
	66			△企业发展基金	139	0.00	0.00
	67			△利润归还投资	140	0.00	0.00
	68			△一般风险准备	141	0.00	0.00
	69			未分配利润	142	-271,264,075.99	-159,377,386.84
	70			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	143	-10,914,846.52	100,971,842.63
	71			△少数股东权益	144	0.00	0.00
	72			所有者权益（或股东权益）合计	145	-10,914,846.52	100,971,842.63
资产总计	73	951,596,674.51	1,026,892,050.49	负债和所有者权益（或股东权益）总计	146	951,596,674.51	1,026,892,050.49

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△箱体项目为金融类企业专用；带#项目为外商投资企业专用；加☆项目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。